[image: Картинки по запросу герб города благовещенска]
2

	Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]REGDATESTAMP
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP]REGNUMSTAMP

	г. Благовещенск

	О внесении изменений в административный регламент администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории", утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 14.07.2022 № 3648

	В целях приведения в соответствие с земельным законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в Административный регламент администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории", утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 14.07.2022 № 3648, следующие изменения:
	1.1   В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
	1.1.1 Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «2.5 срок предоставления Муниципальной услуги определяется в соответствии с земельным законодательством Российской Федерации»;
	1.1.2  В подпункте 2.15.1 пункта 2.15 слова  «приказом Минэкономразвития России от 27 ноября 2014 г. N 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»  заменить словами  «приказом  Росреестра от 19.04.2022 N П/0148 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом издании www.admblag.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска А.Е. Воронова.
.

	[bookmark: SIGNERPOST1]Должность (не редактировать)
	[bookmark: SIGNERNAME1](не редактировать) И.О. Фамилия

[bookmark: SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП (не редактировать)
image1.png